
Kat.číslo Druh odpadu Kateg. 
odpadu Cena Kč/t

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) O 2 900
04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O 2 900
07 02 13 Plastový odpad O 2 900
12 01 05 Plastové hobliny a třísky O 2 900
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O 2 900
15 01 02 Plastové obaly O 2 900
15 01 05 Kompozitní obaly O 2 900
15 01 06 Směsné obaly O 2 900
15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02 O 2 900
16 01 19 Plasty O 2 900
16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené O 2 900
16 01 99 Odpady jinak blíže neurčené O 2 900
16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 O 2 900
19 12 01 Papír a lepenka O 2 900
19 12 04 Plasty a kaučuk O 2 900
19 12 08 Textil O 2 900
19 12 10 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) O 2 900
19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11 O 3 150
20 01 01 Papír a lepenka O 2 900
20 01 10 Oděvy O 2 900
20 01 11 Textilní materiály O 2 900
20 01 39 Plasty O 2 900
20 03 07 Objemný odpad O 2 900

Další služby Kč/ks
Obchodní vážení 200
Vyhotovení analýzy na výhřevnost a obsah chloru 5 500

Výše uvedené ceny jsou bez zákonné výše DPH, která je stanovena pro firmy 21%.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Zařízení přijímá odpady vzniklé při zpracování odděleně soustřeďovaných komunálních odpadů.

Tuhá alternativní paliva (TAP) se využívají v cementárnách jako náhrada fosilních paliv, pro výrobu TAP tedy musí přijímaný odpad splňovat určitá kritéria, 
především výhřevnost a obsah chloru. 

Je tedy nutné před první dodávkou projednat kvalitativní a kvantitativní požadavky s pracovníky naší provozovny. Případné návozy probíhají pouze po předchozí domluvě.
Vyhrazujeme si právo nepřijímat odpady z kapacitních důvodů a také odpady, které svou kvalitou neodpovídají pro výrobu TAP.

Výše uvádíme nejčastější katalogová čísla odpadů, kompletní seznam přijímaných odpadů si lze vyžádat u našich pracovníků.

Veškeré telefonní kontakty:

Středisko Linka pro výrobu alternativního paliva TAP    
Bc. Lucie Voldánová ► obchodní oddělení   724 273 400, lucie.voldanova@fcc-group.cz
Jaroslav Gráz ► provozní oddělení    602 242 581, jaroslav.graz@fcc-group.cz

Ceník odpadů linky pro výrobu tuhého alternativního paliva (TAP) platný od 1.1. 2025 
Identifikační číslo zařízení (IČZ): CZS00270

FCC Česká republika, s.r.o., areál společnosti FCC Regios, a.s., Úholičky 215, 252 64


	2020

